
  Инструкция по установке:

www.stormprotect.ruwww.stormprotect.ru

M8 =  24 NmM6 = 9.8 Nm

1. Демонтировать штатный пыльник.
2. Установить кронштейн №7 с помощью кронштейна №6
3. Установить пластиковые панели: №12, №16, №13, 14, №15. 
Прикрутить, но не затягивать.
4. Установить алюминиевые панели: №11, №17, №18, №19, №20
5. Отцентровать все панели с минимальными зазорами.
6. Закрепить все панели необходимым моментом крепежа.
7. Установить алюминиевые панели защиты рычагов.  

Для моделей квадроциклов, выпущенных до 2022 года, установить
защиту задних рычагов из комплекта 40.4942.

Для моделей квадроциклов, выпущенных после 2022 года, установить 
защиту задних рычагов 40.5311. 

CFMOTO UFORCE 1000 EPS (U10 EPS) , 2019-2022 ;
CFMOTO UFORCE 1000 EPS (U10 EPS), 2023 -

CFMOTO UFORCE 1000 EPS (U10 EPS) , 2019-2022 ;
CFMOTO UFORCE 1000 EPS (U10 EPS), 2023 -

40.4942

Наименование КомплектацияЗащита

Основные комплектующие на защиты

Осн.часть

36х НД 28000

32х Винт М6х30

32х Шайба 6 Г 

28х Винт М8х25

24х Шайба 8 Г

32х Шайба 6   

4х Шайба 8

40.5311 8) 1х Крюк
9) 1х Крюк

6х НД 28000
4х Винт М6х30

2х Винт М8х25
4х Шайба 6 Г

4х Шайба 6 
2х Шайба 8 Г 

Защита задних
рычагов

1) 1х Крюк
2) 1х Крюк

3) 1х Планка
4) 1х Хомут

5) 1х Пластина
6) 4х Кронштейн

7) 2х Планка



www.stormprotect.ru

1 

3 

M8x25

M8x25

M8x25

4 5

M8x25

M8x25

2 

7

7

8

9M8x25

M8x25

M8x25

M8x25

M8x25

M8x25M8x25

M8x25

M8x25

M8x25

M8x25

M8x25

M8x25

M8x25
6

M8x25

M8x25M8x25

M8x25

40.5311

40.5311

40.4942

40.4942
40.4942


	Страница 1
	Страница 2

